
      Návod k použití 

 
           Infračervená deka  

              Quirumed DIY110 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Distributor:  iM3, s.r.o., Malotejedksá 515/8, 92901 Dunajská Streda 
 
Web: www.fabulo.cz

Vážený zákazníku, 

děkujeme, že jste si vybral z našich produktů! 

Pro nejlepší využití a bezpečnost si před použitím přečtěte tento návod k použití. Tento 

návod k použití si, prosím, uchovejte pro pozdější nahlédnutí. 



 

 

 

Funkce termoterapeutické přikrývky 3 

Účinky a čemu je potřeba se vyhnout 4 

Řešení jednoduchých poruch 5 

Technické parametry 5 

Obsah balení 5 

Bezpečnostní upozornění 6 

Obsah 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

  1. hlavní část 

  2. termot. přikrývka 

  3. ON/OFF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

4. výběr menu 

provozní čas 0-60 min 

teplota 40-85°C   
5. nastavení menu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

           

       6. zobrazení menu 

       7. infračervený výstup A 

       8. infračervený výstup B 

 

Krok 1:  Rozložte přikrývku, propojte přikrývku s výstupem A a  

               s výstupem B dvěma propojovacími vodiči. 

Krok 2:   Klient si lehne na termoterapeutickou přikrývku. 

Krok 3:   Stisknutím ON/OFF přístroj zapnete. 

Krok 4:   Nastavte čas mezi 0-60 minutami. Když se čas odpočítá na 0, přístroj 

se automaticky zastaví. 

Krok 5:   Nastavení teploty mezi 40-85°C. Když je ohřev zapnutý, 

znázorňuje skutečnou teplotu. Po dosažení nastavené teploty se 

ohřev zastaví a udržuje teplotu. 

Pozor:    Zobrazovaná teplota je teplota ohřevu, neznamená to, že je to teplota 

lidského těla, takže při nastavování teploty si klient musí dávat pozor, 

aby se nepopálil.  

Krok 6: Když přístroj přestanete používat, vypněte ho stisknutím tlačítka ON/OFF.                                                                                                       

Krok 7: Termoterapeutickou přikrývku vyčistěte a uschovávejte ji v suchu.

Funkce termoterapeutické přikrývky 



 

 

Účinky: 

Rozpouští tuk: Infračervené paprsky působí přímo na tuk a pomáhají ho 
rozpustit díky teplu. 

 

Zmenšuje obsah tuku: Infračervené paprsky pomáhají otevřít póry a 
odstranit tuk přes pot. 

 
Uvolnění svalstva: Tepelná energie generovaná infračervenými paprsky 
může snížit napětí svalů a uvolnit je. 

 

 

Tipy: 
1. Místo aplikace natřete krémem na snížení hmotnosti. Bude lepší, pokud 

tělo obalíte ochranným filmem, a potom přístroj použijete. 

a) Pokud je ošetřovaná oblast citlivá, správně snižte teplotu, aby se 

zabránilo popálení. 

b) Části těla, které mají vážný problém s krevním oběhem, by neměly 

být tímto přístrojem ošetřovány. 

c) Během aplikace by měl kosmetik pozorně sledovat reakce klientů, 

a ptát se na jejich pocity, aby se zabránilo přehřátí. 

Čemu je potřeba se vyhnout: 

Termoterapeutickou přikrývku by neměli používat tito lidé: 

 
i. Lidé s onemocněním krve 

ii. Lidé s vysokou teplotou 

iii. Lidé se srdečním onemocněním 

iv. Lidé s respiračními nemocemi 

v. Těhotné ženy 

vi. Lidé s infekcemi 

vii. Lidé s různorodými duševními nebo fyzickými 

disfunkcemi

Účinky a čemu je potřeba se vyhnout 



 

 

 

Porucha Řešení: 

 
Zapnuto, žádná odpověď 

Zkontrolujte připojení napájení 

 Zkontrolujte, zda je napájení zapnuté nebo ne 

 
Žádný výstup 

Zkontrolujte všechno příslušenství, zda je k 

přístroji správně připojené 

 
 

       Přístroj se přehřívá 

Používá se příliš dlouhou dobu, přístroj je potřeba 

vypnout a nechat ho přirozeně vychladnout  

Zkontrolujte napětí, zda je normální nebo ne 

(potřebujete kontrolu odborníkem) 

 

 

Frekvence 

Celková hmotnost 

Výkon 

Velikost balení 

60Hz 

 
 
 

  

 

Název Jednotka Množství Poznámka  

Hlavní část Sada 
 

   

Termoterapeutická přikrývka Sada 
 

   

Napájecí vodič Ks 
 

   

Manuál Ks 
 

   

     

     

     

Řešení jednoduchých poruch 

Obsah balení 

50Hz 

Technické parametry 

Napájení 110V 220V 230V 240V 



 

 

 

1. Přístroj je profesionální nástroj pro kosmetický salón, aby se zabránilo 
zbytečnému zranění, profesionální kosmetik potřebuje, aby správně fungoval. 

2. Přístroj nerozebírejte ani nepoužívejte tak, jak není vysvětleno v návodu k 
použití. Všechny služby údržby se provádějí profesionálním technikem údržby 
schváleným naší společností. 

3. Neinstalujte ani nepoužívejte přístroj s mokrýma rukama nebo v blízkosti 
zdrojů vody, aby se zabránilo stříkání/cákání kapaliny nad přístrojem. 

4. Vytáhněte zástrčku a spojte se se servisním střediskem v následujících 
případech: 

A. postříkání/pocákání přístroje kapalinou nebo byl přístroj vystaven dešti 
nebo vodě. 

B. přístroj má zvláštní zápach, dým/smog nebo vydává abnormální hluk. 
C. poškozené nebo poškrábané napájecí kabely. 
D. přístroj spadl nebo se poškodil kryt. 

5. Neukládejte nic na napájecí kabel ani neinstalujte přístroj na místě, kde 
budou jeho napájecí vodiče pošlapané. 

6. Vytáhněte napájecí vodiče na konci použití kvůli bezpečnosti. 
7. Do otvoru přístroje nevkládejte žádné věci; v opačném případě může dojít k 

požáru nebo úrazu elektrickým proudem. V případě, že něco spadlo do otvoru, a 
vy jste to nemohli vyndat ven, vytáhněte napájecí kabel, spojte se s prodejcem 
nebo naší společností. 

8. Neukládejte přístroj na nestabilní vozík, poličku nebo vozidlo, pokud 
spadne, přístroj se může poškodit. 

9. Pokud chcete zaručit životní cyklus tohoto stroje, interval nepřetržitého zapnutí 
a vypnutí by měl být více než minutu. 

10. Napájení musí splňovat specifikaci uvedenou na štítku, jinak přístroj nebude 
fungovat, nebo bude fungovat abnormálně, dokonce může shořet. 

11. Společnost má právo revidovat nebo změnit tuto příručku. 
 

Společnost si vyhrazuje všechna práva na interpretaci uvedených informací. 
 

Upozornění: 
Pokud se síťový kabel poškodí, musí být vyměněn výrobcem, jeho servisním 
zástupcem, nebo podobně kvalifikovanými osobami, aby se zabránilo nebezpečí. 
Tento spotřebič není určen k používání osobami (včetně dětí) se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a 
vědomostí, pokud jim nebyl poskytnut dozor nebo pokyny týkající se používání 
spotřebiče osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. 
Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si se spotřebičem nehrají. 

Bezpečnostní upozornění 


